

צבא ההגנה לישראל



תיק מס': 3058/15

בית המשפט הצבאי ביהודה

בפני כב' השופט: סא"ל צבי היילבורן

התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סגן נתנאל ח' יעקוב)

נגד

הנאשמת: האלדה כנעאן מוחמד גראר ת.ז. 946614138 /שב"ס - נוכח

(באמצעות ב"כ עו"ד חאסן עו"ד סחר פרנסיס)

רמ"שית: טורי נעמי אליאב

מתורגמן: רב"ט רשיד חליל

תאריך הדיון: 04/08/15, י"ט אב תשע"ה

מהלך דיון

בית המשפט מזהה את הנאשמת.

הנאשמת מצהירה כי מייצג אותה עו"ד חאסן ועו"ד סחר פרנסיס.

תוב"צ: צו ההבאה טרם בוצע, ניסינו למצות אפשרות לזמן את הנאשם באמצעות שיחות טלפון לשיבה הבאה אנו ננסה לממש את צו ההבאה. בעניינו של עד תביעה מס' 17 מזכירות ביהמ"ש יצרה איתנו קשר והוא התחיל להגיע. יחד עם זאת בדקנו ומתורגמן ביהמ"ש מסר לנו שהוא לא התייצב ולפי כך אבקש להוציא בעניינו צו הבאה. בעניינם של עד תביעה מס' 10 הוא עצור וזומן היום בליווי מיוחד יחד עם זאת מבירור עם שב"ס הוא לא הגיע.

סגנר: אני רוצה להביע צער על התנהלות התביעה בתיק הזה. הנאשמת נעצרה ביום 02/04/15 ועד היום לא הייתה כל התקדמות בתיק, בישיבה הקודמת שנועדה לשמיעת עדים התקיימה אבל לא נשמעו עדים בגלל שלא הופיעו לדיון. הזימון לא בוצע, בוצע רק לגבי עד אחד ולא ברור אם ענה לטלפון או מישו אחר שהתורה לו. אתמול בערב ביקשתי לברר אם הצליחו לזמן עדים ונאמר באופן מפורש שעד תביעה מס' 17 שחברי טוען שזומן, נאמר לי שהמזכירות הצליחה לזמן עם אבא שלו ולכן לא היה זימון כדין. לא רק ניסיון ועל כן אני מתנגד להוצאת צו הבאה. שאר העדים אני לא יודע למה לא זומנו ולמה המזכירות ביהמ"ש פועלות באיחור. דוגמא לכך שאפילו העד מס' 10 שהוא עצור זומן רק אתמול בשעות הערב ובגלל התרעה קצרה השב"ס לא יכול להביא את העד. חברי טען לגבי צו ההבאה שאם בוצע חברי לא טען ולא הסביר אם נעשו ניסיונות להביא את העד ולעצור אותו כל מה ששמעתי הבוקר שהתביעה ניסתה לזמן שוב את אותו העד באמצעות שיחות טלפון, ובעניין זה אני טוען שאם התביעה מבקשת לזמן באמצעות הטלפון למה היא עתרה לצו הבאה. ביהמ"ש קבע את סדר העדים התביעה התנגדה לאותו סדר והיא החליטה לזמן עדים מסוימים ולהתחיל איתם וההוצאה היא שאנחנו 4 חודשים אחרי המעצר לא מתקדמים בתיק.

תוב"צ: נבקש לזמן לשיבה הבאה את עדי תביעה 10-17. עד תביעה 10 נבקש לזמן משב"ס, עד תביעה 17 נבקש להוציא בעניינו צו הבאה אתמול דיבר איתו מתורגמן ביהמ"ש ישירות והודיע לו על הדיון אנו נדאג שהתרושום שתיעדה את השיחה תובא בפני ביהמ"ש.

סנגור: בשלב זה מה שנמצא בתיק ביהמ"ש זה תרשומת שדיברו עם אביו ועל סמך זה לא ניתן להוציא צו הבאה. בעקבות התנאים בהבאת הנאשמת אנו מבקשים כי תובא בליווי מיוחד. כמו שמקובל בביהמ"ש בשומרון. הבקשה היא נוכח מצבה הרפואי של הנאשמת.

ה ח ל ט ה

צר לביהמ"ש שזו ישיבה שנייה שהוקדשה לשמיעת עדי התביעה ועדי התביעה לא התייצבו. אציין כי ביהמ"ש פינה את יומנו למשך יומיים לשמיעת עדי תביעה רבים.

אני קובע את התיק לשמיעת עדי תביעה 10-17 לתאריך 10/08/15 בשעה 9:30.

המזכירות תזמן את עד תביעה מס' 10 ממקום מושבו בשב"ס.

המזכירות תפיק צו הבאה מחודש לעד תביעה מס' 14 למועד החדש.

צו הבאה בעניינו של עד תביעה מס' 17 ייחתם רק לאחר שאעיין במזכר המתעד את השיחה עם העד בעניין זה התובע יפעל להעברת המזכר לעיוני.

עדי תביעה 11-13, ו- 15-16 יזומנו על ידי התביעה. התביעה תוכי להיעזר במזכירות ביהמ"ש ובמתורגמני ביהמ"ש לצורך זימון העדים.

ישיבת ההוכחות שנקבע ליום 09/08/15 מבוטלת בזאת. ואין להביא את הנאשמת למועד זה.

עוזרת קצינת ביהמ"ש תוציא ביטול לישיבה ליום 09/08/15.

נוכח מצבה הרפואי של הנאשמת כפי שהועבר לי על ידי צוות ההגנה שב"ס יעשה ככל שביכולתו על מנת להקל על הנאשמת וככל שהדבר ניתן להביאה באופן ישיר לביהמ"ש.

ניתן והודע היום, 04/08/15, בפומבי ובמעמד הצדדים.

סגן הנשיא